
非大气暴露冷冻截面抛光仪 - 国际招标公告
 
上海机电设备招标有限公司受招标人委托对下列产品及服务进行国际公开竞争性招标，于2023-08-

17在中国国际招标网公告。本次招标采用传统招标方式，现邀请合格投标人参加投标。 

 

1、招标条件 

项目概况:上海智能新能源汽车科创功能平台有限公司非大气暴露冷冻截面抛光仪 

资金到位或资金来源落实情况:已落实 

项目已具备招标条件的说明:已具备 

 

2、招标内容 

招标项目编号:0613-234024163682 

招标项目名称:非大气暴露冷冻截面抛光仪 

项目实施地点:中国上海市 

招标产品列表(主要设备): 

 

3、投标人资格要求 

投标人应具备的资格或业绩:3.1投标方需具备稳定的团队结构和足够资质的技术队伍，本地人力配

置充足、行业资源丰富。 

3.2近三年在国内企业配套过相似产品，需大于等于10台套并提供合同证明。 

3.3投标方运营状况良好，具备长期合作的可能。 

3.4投标单位提供的最终产品不得侵犯第三方权益，拥有相关知识产权和使用权。 

是否接受联合体投标:不接受 

未领购招标文件是否可以参加投标:不可以 

 

4、招标文件的获取 

招标文件领购开始时间:2023-08-17 

招标文件领购结束时间:2023-08-24 

是否在线售卖标书:否 

获取招标文件方式:现场领购 

招标文件领购地点：邮件购买，邮件联系方式：crl@shbid.com 

招标文件售价:￥2000/$350 

 

5、投标文件的递交 

投标截止时间（开标时间）:2023-09-07 09:30 

投标文件送达地点:上海市长寿路285号恒达广场10楼5号会议室 

开标地点:上海市长寿路285号恒达广场10楼5号会议室 

 

6、投标人在投标前应在必联网（https://www.ebnew.com）或机电产品招标投标电子交易平台（

序号产品名称 数量简要技术规格备注
1 非大气暴露冷冻截面抛光仪 1套 详见招标文件

https://www.ebnew.com


https://www.chinabidding.com）完成注册及信息核验。 

 

7、联系方式 

招标人:上海智能新能源汽车科创功能平台有限公司 

地址:嘉松北路6755号 

联系人:孙烁玮 

联系方式:13817539598 

招标代理机构:上海机电设备招标有限公司 

地址:上海市长寿路285号16楼 

联系人:成凌、陈瑞麟 

联系方式:32557759 crl@shbid.com 

 

8、汇款方式: 

招标代理机构开户银行(人民币):中国建设银行上海市分行营业部 

招标代理机构开户银行(美元):中国建设银行上海市分行营业部 

账号(人民币):31001550400055646341 

账号(美元):31001550400055646341 

 

 
 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

 
 

招标人或其招标代理机构：___________________（盖章）

https://www.chinabidding.com

